АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2025 года                                                                                            № 56    с. Новорождественка

	О ликвидации Муниципального казённого учреждения «Поселковое хозяйство» Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

	В соответствии со ст.ст. 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 17.07.2024 года № 2720-03 «О преобразовании          всех поселений, входящих в состав Исилькульского муниципального района Омской области, путем их[image: ]объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального округа Исилькульский район Омской области, Администрация Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Ликвидировать Муниципальное казённое учреждение «Поселковое хозяйство» Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области (ОГРН 1105514000074, ИНН 5514008649, юридический адрес: 646014, Омская область, р-н Исилькульский,     с. Новорождественка, ул. Школьная, д. 1, к. А).
	2. Назначить директора МКУ «Поселковое хозяйство» Позднякову Елену Романовну руководителем ликвидационной комиссии.
	3. Утвердить состав ликвидационной комиссии согласно приложению.
	4. Руководителю ликвидационной комиссии провести процедуру регистрации ликвидации Муниципального казённого учреждения «Поселковое хозяйство» Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.
	5. Провести необходимые организационно-штатные мероприятия                     с обеспечением соблюдения предусмотренных законодательством государственных социальных гарантий и трудовых прав работников ликвидируемого юридического лица.
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Администрации
Новорождественского сельского
поселения Исилькульского муниципального
района Омской области                                                                Т.В.Кондрашова
[bookmark: _GoBack]  Приложение
                                                                                   к постановлению
от 26.05.2025 года № 56

С О С Т А В
ликвидационной комиссии по ликвидации
Муниципального казённого учреждения «Поселковое хозяйство»
Новорождественского сельского поселения
Исилькульского муниципального района Омской области

	Позднякова Елена Романовна
	-
	директор МКУ «Поселковое хозяйство», руководитель ликвидационной комиссии

	Гохнадель Александр Александрович
	-
	специалист по работе с населением
МКУ «Поселковое хозяйство», заместитель руководителя ликвидационной комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Кондрашова Татьяна Васильевна
	-
	И.о. Главы Администрации
Новорождественского сельского
[image: 2025-05-05_082208]поселения Исилькульского муниципального
района Омской области

	Фальк Ольга Викторовна
	-
	главный специалист Администрации
Новорождественского сельского
[image: 2025-05-05_082208]поселения Исилькульского муниципального
района Омской области

image1.jpeg

image2.png